



## OPEN HOUSE JERUSALEM - - - DEN 7–9 NOVEMBER 2013

*Open House Jerusalem 2013 äger rum under helgen den november 7–9. Då kommer över 120 intressanta bostäder, offentliga byggnader, historiska monument och unika lägenheter med distinkt arkitektonisk utformning att visas upp.*



Öppet hus-eventet är gratis och öppet för allmänheten. Turister och besökare kan välja mellan dussintals arkitektoniska turer – en del ur ett historiskt perspektiv och andra ur ett tekniskt, socialt och aktivistiskt perspektiv. På så vis kan du utforska staden på ett djupt och unikt sätt och upptäcka olika arenor för det urbana livet.

Open House Jerusalem ägde rum första gången 2007. Inspirationen till eventet kommer från Open Houses i London och i New York och är utformat på samma sätt.

I eventkatalogen (<http://www.batim-jerusalem.org/ToursEng.aspx?batim=>) hittar du en rik variation av runt 120 byggnader som speglar stadens varierande arkitektur, från de äldsta lämningarna från f.Kr. till 1800-talet och fram till 2000-talets moderna byggnader. Upptäck bergsstadens typiska byggt teknik och lär dig om Jerusalems olika tidsepoker och deras arkitektoniska uttryck.

*Med vänlig hälsning*

*Erika Samuelsson*

*PR manager*

[pr@igto.se](mailto:pr@igto.se)

*Tel. 46 8 213386 Mobil. 46 72 3113386*

**Israeliska Statens Turistbyrå** har som uppgift att marknadsföra Israel som destination i Norden och Baltikum samt att förmedla turistinformation till allmänheten i dessa länder. Israeliska Statens Turistbyrå arbetar direkt under turistministeriet i Israel. Sammanlagt finns 18 turistbyråer runt om i världen som arbetar med att främja turismen till Israel.

**Upplev det unika Israel** – Besök Tel Aviv, Party- och Beachstaden vid Medelhavet som aldrig sover – Strota runt i fascinerade Jerusalem med sina tre världsreligioner – Flyt på hälsosamma Döda havet – Simma med delfiner och snorkla i Röda havets korallrev vid Eilat – Gå i Jesus fotspår i Heliga landet – Vandra i Galiléen med sin häpnadsväckande natur.

Läs mer på [www.goisrael.se](http://www.goisrael.se)